
Spennende nye bøker om Downs syndrom

Gratulerer – du har et barn med Downs
syndrom i klassen er ment som en hjelp til
lærere, men boken vil være ypperlig for alle
som omgås barn og unge med Downs
syndrom.Teksten vil gjøre det lettere å forstå
atferd og forutsetninger for læring. Utgangs-
punktet er at barna har gode muligheter for
å lære, og at inkludering er enklere enn
mange tror. Stoffet er praktisk rettet, med
lister over tiltak, tematisk ordnet slik:
• Medisinske særtrekk
• Å overvinne lærevansker
• Atferd 
• Sosial og faglig inkludering

Caroline Tidemand-Andersen har mer enn
tjue års erfaring som lærer og spesialpedagog
og arbeider i dag som pedagogisk-psykologisk
rådgiver i Bærum kommune. Hun fullførte sitt
embetsstudium i spes.ped. i 2002 med en
hovedoppgave om Downs og skolen.
Nina Skauge er Art Director og grafisk desig-
ner, og har mellomfag i pedagogikk.

Begge har barn med Downs syndrom og var i
1989 med på å starte den første Ups &
Downs-foreningen i Norge. De har siden
vært aktive i dette arbeidet.

Boken er på 60 sider og koster : 159,-
Pris i bokhandel: 239,-

Bestill bøkene hos NNDS
Bestill hos Norsk Nettverk for Down syndrom, og bøkene vil bli tilsendt. Porto kommer i tillegg.
Marie Vøllo, Per Sivles vei 3 1605 Fredrikstad, tlf. 69 31 27 72, e-post: avollo@tiscali.no
Margit Aalandslid, tlf. 38 05 83 00, fax 38 05 83 99, e-post: margit.aalandslid@statped.no

Det er ikke ofte vi ler når vi leser bøker om
mennesker med funksjonshemning, men med
denne boken er det vanskelig å la være. I små
fortellinger skildres livet sammen med kasus
– en liten gutt med Downs syndrom.
Forfatteren vil mer enn å underholde. Histo-
riene er moderlig fortalt, men hele tiden med
en faglig formidlingsglede under.

Øyeblikk med kasus spenner fra små hverdags-
historier om han som stjeler handlevogner på
Rimi for å få tak i 10-kroninger, til han som
mister en kjær far.Vi møter små og store som
skal forholde seg til han som er annerledes –
og til hverandre. Blant annet en fandenivoldsk
russ av en storebror. Han skal opp til eksamen
og kommer dermed til sannhets erkjennelse:
«Tenk om jeg hadde blitt stimulert og fulgt
opp like mye som lillebror, hva kunne ikke jeg
ha blitt her i verden!».

Drivkraften bak boken er trangen til å løfte
kasus ut av fagtermer og klisjeer og vise ham
som det mennesket han er.

Synnøve M Sydnes er cand. philol. fra Univer-
sitetet i Oslo og har senere tatt spesial-
pedagogisk utdanning. Hun arbeider i dag
som rådgiver ved Huseby kompetansesenter.

Boken er på 156 sider og koster : 269,-
Pris i bokhandel: 319,-
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